Предмет: Пријава за ангажирање на лица за вршење работи ревизија на пазарна вредност на недвижен имот на територија на Општина Кочани со Договор на дело



[bookmark: _GoBack]
Јас ________________________________ со ЕМБГ ____________________ од Кочани со место на живеење на улица и број  __________________________ се пријавувам во врска со Јавна објава за ангажирање на лица за вршење работи ревизија на пазарна вредност на недвижен имот на територија на Општина Кочани со Договор на дело (бр. 03-1375/1 од 19.05.2023г.)



Лични квалификации: _______________________________________________________
Завршено образование:_______________________________________________________
Телефон за контакт:_________________________________________________________ 






Дата на поднесување                                                                   Подносител на пријава
_________________	______________________
